1. Runde

2. Runde

3. Runde

4. Runde

5. Runde

Badminton Mddling Il
ASV Pressbaum I
spielfrei

ASV Pressbaum Il
Union St.Peter/Au |
spielfrei

Badminton Madling I
ASV Pressbaum I
spielfrei

Union St.Peter/Au |
BC St.Polten |
spielfrei

FZSV Ybbs |
BC St.Polten |
spielfrei

Landesliga

: FZSV Ybbs |
. BC St.Poélten |
. Union St.Peter/Au |

. Badminton Modling Il
: FZSV Ybbs |
. BC St.Polten |

. BC St.Polten |
: Union St.Peter/Au |
. FZSV Ybbs |

: Badminton Modling Il
: FZSV Ybbs |
. ASV Pressbaum I

. ASV Pressbaum Il
: Union St.Peter/Au |
: Badminton Md&dling Il

NOBV Mannschaftsmeisterschaft
Saison 2023 - 24

Spieltag

14.10.2023
15.10.2023

14.11.2023
04.11.2023

21.11.2023
25.11.2023

02.12.2023
05.12.2023

17.12.2023
17.12.2023

Beginnzeit

15:00 Uhr
15:00 Uhr

19:30 Uhr
15:00 Uhr

18:30 Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr
19:15 Uhr

17:30 Uhr
14:00 Uhr

£

Austragungsort

Stinglschule
Sacré Coeur Pressbaum

Sacré Coeur Pressbaum
Carl Zeller Halle, St.Peter/Au

ESM Modling
Sacré Coeur Pressbaum

Carl Zeller Halle, St.Peter/Au
Prandtauerhalle St.Polten

Freizeitzentrum Ybbs
Prandtauerhalle St.Poélten



6. Runde

7. Runde

8. Runde

9. Runde

10. Runde

FZSV Ybbs |
BC St.Polten |
spielfrei

Badminton Mdédling I
FZSV Ybbs |
spielfrei

BC St.Polten |
Union St.Peter/Au |
spielfrei

Badminton Mdédling
FZSV Ybbs |
spielfrei

ASV Pressbaum Il
Union St.Peter/Au |
spielfrei

Landesliga

: Badminton Md&dling Il
. ASV Pressbaum Il
. Union St.Peter/Au |

: ASV Pressbaum Il
. Union St.Peter/Au |
. BC St.Poélten |

: Badminton Md&dling Il
: ASV Pressbaum I
: FZSV Ybbs |

: Union St.Peter/Au |
. BC St.Polten |
: ASV Pressbaum Il

: FZSV Ybbs |
. BC St.Polten |
: Badminton Md&dling Il

NOBV Mannschaftsmeisterschaft
Saison 2023 - 24

Spieltag

14.01.2024
16.01.2024

23.01.2024
28.01.2024

13.02.2024
17.02.2024

17.03.2024
17.03.2024

27.04.2024
27.04.2024

Beginnzeit

17:30 Uhr
19:15 Uhr

18:30 Uhr
17:30 Uhr

19:15 Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr
17:30 Uhr

15:00 Uhr
15:00 Uhr

£

Austragungsort

Freizeitzentrum Ybbs
Prandtauerhalle St.Pélten

ESM Maodling
Freizeitzentrum Ybbs

Prandtauerhalle St.Polten
Carl Zeller Halle, St.Peter/Au

Stinglschule
Freizeitzentrum Ybbs

Sacré Coeur Pressbaum
Carl Zeller Halle, St.Peter/Au



NOBV Mannschaftsmeisterschaft

Saison 2023 - 24

£

Oberliga
Spieltag Beginnzeit  Austragungsort

1. Runde Badminton Mddling Il : SKVg Pottenbrunn | 17.10.2023 18:00 Uhr ESM Médling

BC St.Polten 1l . Top & Fit Badminton Bad Véslau 10.10.2023 19:30 Uhr Prandtauerhalle St.Polten
2. Runde Top & Fit Badminton Bad Véslau : Badminton Médling 1l 09.11.2023 18:00 Uhr Top & Fit Bad Véslau

SKVg Pottenbrunn | . BC St.Polten 1l 12.11.2023 14:00 Uhr MS Pottenbrunn
3. Runde Badminton Madling Il : BC St.Polten Il 28.11.2023 18:00 Uhr ESM Médling

Top & Fit Badminton Bad Véslau : SKVg Pottenbrunn | 30.11.2023 18:00 Uhr Top & Fit Bad Véslau
4. Runde SKVg Pottenbrunn | : Badminton Madling IlI 14.01.2024 14:00 Uhr MS Pottenbrunn

Top & Fit Badminton Bad Vdslau : BC St.Pdlten Il 13.01.2024 15:00 Uhr Top & Fit Bad Véslau
5. Runde Badminton Mddling Il : Top & Fit Badminton Bad Véslau 20.02.2024 18:00 Uhr ESM Mébdling

BC St.Polten 1l . SKVg Pottenbrunn | 18.02.2024 14:00 Uhr Prandtauerhalle St.Podlten
6. Runde BC St.Polten 1l : Badminton Médling 1l 14.03.2024 18:30 Uhr Prandtauerhalle St.Polten

SKVg Pottenbrunn | . Top & Fit Badminton Bad Vdslau 17.03.2024 14:00 Uhr MS Pottenbrunn



NOBV Mannschaftsmeisterschaft V
Saison 2023 - 24

1. Klasse NOBY
Spieltag Beginnzeit  Austragungsort
1. Runde RU Badminton Klosterneuburg | : Badminton Médling IV 14.10.2023 14:00 Uhr BG/BRG Klosterneuburg
ASV Pressbaum | : Badminton Mddling IV 15:00 Uhr
Union Krems | : ASV Pressbaum lli 16:00 Uhr
RU Badminton Klosterneuburg | : Union Krems | 17:00 Uhr
FZSV Ybbs I . spielfrei
2. Runde Badminton Médling IV : FZSV Ybbs I 02.12.2023  11:00 Uhr Stinglschule Médling
RU Badminton Klosterneuburg | : FZSV Ybbs II 12:30 Uhr
ASV Pressbaum Il . RU Badminton Klosterneuburg | 14:00 Uhr
Badminton Mddling IV : ASV Pressbaum lli 15:30 Uhr
Union Krems | . spielfrei

Grune Schrift ist gleich ausrichtender Verein der jeweiligen Runde



3. Runde

4. Runde

5. Runde

Union Krems |

FZSV Ybbs I

RU Badminton Klosterneuburg |
Union Krems |

Badminton Mdédling IV

FZSV Ybbs I

Union Krems |
Badminton Mdédling IV
FZSV Ybbs I

ASV Pressbaum Il

ASV Pressbaum Il

FZSV Ybbs li

Badminton Mdédling IV

ASV Pressbaum Il

RU Badminton Klosterneuburg |

Grine Schrift ist gleich ausrichtender Verein der jeweiligen Runde

Saison 2023 - 24
1. Klasse

: FZSV Ybbs I

. ASV Pressbaum Il

: ASV Pressbaum lli

: RU Badminton Klosterneuburg |
. spielfrei

: Union Krems |

: Badminton Mddling IV

. RU Badminton Klosterneuburg |
: RU Badminton Klosterneuburg |
. spielfrei

. FZSV Ybbs Il

: Badminton Médling IV
: Union Krems |

: Union Krems |

. spielfrei

NOBV Mannschaftsmeisterschaft

Spieltag

14.04.2024

18.02.2024

16.03.2024

Beginnzeit

10:00 Uhr
11:30 Uhr
13:00 Uhr
14:30 Uhr

14:30 Uhr
15:30 Uhr
16:30 Uhr
17:30 Uhr

14:30 Uhr
15:30 Uhr
16:30 Uhr
17:30 Uhr

£

Austragungsort

Schulzentrum Krems
Freizeitzentrum Ybbs

Sacré Coeur Pressbaum



1. Runde

2. Runde

Union St.Peter/Au I
BC St.Polten IV

BC St.Polten lli
Union St.Peter/Au I
SKVg Pottenbrunn |l

BC St.Polten 1l
SKVg Pottenbrunn II
Union St.Peter/Au
BC St.Pélten i
FZSV Ybbs Il

Grune Schrift ist gleich ausrichtender Verein der jeweiligen Runde

NOBV Mannschaftsmeisterschaft
Saison 2023 - 24

2. Klasse

: FZSV Ybbs llI

: FZSV Ybbs Il

. BC St.Pélten IV
: BC St.Polten llI
. spielfrei

. SKVg Pottenbrunn I
: BC St.Polten IV

. BC St.Pélten IV

: Union St.Peter/Au I
. spielfrei

Spieltag

22.10.2023

03.12.2024

v

NOBvV

Beginnzeit Austragungsort

10:00 Uhr
11:30 Uhr
13:00 Uhr
14:30 Uhr

10:00 Uhr
11:00 Uhr
12:00 Uhr
13:00 Uhr

Carl Zeller Halle, St.Peter/Au

Prandtauerhalle St.Polten



3. Runde

4. Runde

5. Runde

FZSV Ybbs Il
Union St.Peter/Au I
BC St.Polten IV
FZSV Ybbs Il

BC St.Polten 1l

BC St.Polten IV
SKVg Pottenbrunn II
FZSV Ybbs llI

BC St.Pélten IV

BC St.Polten IV

SKVg Pottenbrunn i
BC St.Polten 1l

FZSV Ybbs Il

SKVg Pottenbrunn II
BC St.Polten IV

Grine Schrift ist gleich ausrichtender Verein der jeweiligen Runde

NOBV Mannschaftsmeisterschaft
Saison 2023 - 24

2. Klasse

: SKVg Pottenbrunn I
: SKVg Pottenbrunn I
: Union St.Peter/Au
: BC St.Polten IV

. spielfrei

. SKVg Pottenbrunn I
: FZSV Ybbs Il

. BC St.Pélten 1l

. BC St.Polten llI

. spielfrei

. BC St.Pélten Il

. FZSV Ybbs Il

: Union St.Peter/Au I
: Union St.Peter/Au I
. spielfrei

Spieltag

14.01.2024

18.02.2024

17.03.2024

£

Beginnzeit Austragungsort

14:30 Uhr Freizeitzentrum Ybbs
15:30 Uhr
16:30 Uhr
17:30 Uhr

10:00 Uhr Prandtauerhalle St.Polten
11:00 Uhr
12:00 Uhr
13:00 Uhr

10:00 Uhr MS Pottenbrunn
11:30 Uhr
13:00 Uhr
14:30 Uhr



