NÖBV Mannschaftsmeisterschaft Saison 2023 - 24 Landesliga



			Spieltag	Beginnzeit	Austragungsort
1. Runde	Badminton Mödling II ASV Pressbaum II spielfrei	: FZSV Ybbs I : BC St.Pölten I : Union St.Peter/Au I	14.10.2023 15.10.2023	15:00 Uhr 15:00 Uhr	Stinglschule Sacré Coeur Pressbaum
2. Runde	ASV Pressbaum II Union St.Peter/Au I spielfrei	: Badminton Mödling II: FZSV Ybbs I: BC St.Pölten I	14.11.2023 04.11.2023	19:30 Uhr 15:00 Uhr	Sacré Coeur Pressbaum Carl Zeller Halle, St.Peter/Au
3. Runde	Badminton Mödling II ASV Pressbaum II spielfrei	: BC St.Pölten I: Union St.Peter/Au I: FZSV Ybbs I	21.11.2023 25.11.2023	18:30 Uhr 15:00 Uhr	ESM Mödling Sacré Coeur Pressbaum
4. Runde	Union St.Peter/Au I BC St.Pölten I spielfrei	: Badminton Mödling II: FZSV Ybbs I: ASV Pressbaum II	02.12.2023 05.12.2023	15:00 Uhr 19:15 Uhr	Carl Zeller Halle, St.Peter/Au Prandtauerhalle St.Pölten
5. Runde	FZSV Ybbs I BC St.Pölten I spielfrei	ASV Pressbaum II Union St.Peter/Au I Badminton Mödling II	17.12.2023 17.12.2023	17:30 Uhr 14:00 Uhr	Freizeitzentrum Ybbs Prandtauerhalle St.Pölten

NÖBV Mannschaftsmeisterschaft Saison 2023 - 24 Landesliga



			Spieltag	Beginnzeit	Austragungsort
6. Runde	FZSV Ybbs I BC St.Pölten I spielfrei	: Badminton Mödling II: ASV Pressbaum II: Union St.Peter/Au I	14.01.2024 16.01.2024	17:30 Uhr 19:15 Uhr	Freizeitzentrum Ybbs Prandtauerhalle St.Pölten
7. Runde	Badminton Mödling II FZSV Ybbs I spielfrei	: ASV Pressbaum II : Union St.Peter/Au I : BC St.Pölten I	23.01.2024 28.01.2024	18:30 Uhr 17:30 Uhr	ESM Mödling Freizeitzentrum Ybbs
8. Runde	BC St.Pölten I Union St.Peter/Au I spielfrei	: Badminton Mödling II: ASV Pressbaum II: FZSV Ybbs I	13.02.2024 17.02.2024	19:15 Uhr 15:00 Uhr	Prandtauerhalle St.Pölten Carl Zeller Halle, St.Peter/Au
9. Runde	Badminton Mödling II FZSV Ybbs I spielfrei	: Union St.Peter/Au I : BC St.Pölten I : ASV Pressbaum II	17.03.2024 17.03.2024	15:00 Uhr 17:30 Uhr	Stinglschule Freizeitzentrum Ybbs
10. Runde	ASV Pressbaum II Union St.Peter/Au I spielfrei	: FZSV Ybbs I : BC St.Pölten I : Badminton Mödling II	27.04.2024 27.04.2024	15:00 Uhr 15:00 Uhr	Sacré Coeur Pressbaum Carl Zeller Halle, St.Peter/Au

NÖBV Mannschaftsmeisterschaft Saison 2023 - 24 Oberliga



			Spieltag	Beginnzeit	Austragungsort
1. Runde	Badminton Mödling III BC St.Pölten II	: SKVg Pottenbrunn I: Top & Fit Badminton Bad Vöslau	17.10.2023 10.10.2023	18:00 Uhr 19:30 Uhr	ESM Mödling Prandtauerhalle St.Pölten
2. Runde	Top & Fit Badminton Bad Vöslau SKVg Pottenbrunn I	: Badminton Mödling III: BC St.Pölten II	09.11.2023 12.11.2023	18:00 Uhr 14:00 Uhr	Top & Fit Bad Vöslau MS Pottenbrunn
3. Runde	Badminton Mödling III	: BC St.Pölten II	28.11.2023	18:00 Uhr	ESM Mödling
	Top & Fit Badminton Bad Vöslau	: SKVg Pottenbrunn I	30.11.2023	18:00 Uhr	Top & Fit Bad Vöslau
4. Runde	SKVg Pottenbrunn I	: Badminton Mödling III	14.01.2024	14:00 Uhr	MS Pottenbrunn
	Top & Fit Badminton Bad Vöslau	: BC St.Pölten II	13.01.2024	15:00 Uhr	Top & Fit Bad Vöslau
5. Runde	Badminton Mödling III	: Top & Fit Badminton Bad Vöslau	20.02.2024	18:00 Uhr	ESM Mödling
	BC St.Pölten II	: SKVg Pottenbrunn I	18.02.2024	14:00 Uhr	Prandtauerhalle St.Pölten
6. Runde	BC St.Pölten II	: Badminton Mödling III	14.03.2024	18:30 Uhr	Prandtauerhalle St.Pölten
	SKVg Pottenbrunn I	: Top & Fit Badminton Bad Vöslau	17.03.2024	14:00 Uhr	MS Pottenbrunn

NÖBV Mannschaftsmeisterschaft Saison 2023 - 24 1. Klasse



			Spieltag	Beginnzeit	Austragungsort
1. Runde	RU Badminton Klosterneuburg I ASV Pressbaum III Union Krems I RU Badminton Klosterneuburg I FZSV Ybbs II	: Badminton Mödling IV: Badminton Mödling IV: ASV Pressbaum III: Union Krems I: spielfrei	14.10.2023	14:00 Uhr 15:00 Uhr 16:00 Uhr 17:00 Uhr	BG/BRG Klosterneuburg
2. Runde	Badminton Mödling IV RU Badminton Klosterneuburg I ASV Pressbaum III Badminton Mödling IV Union Krems I	: FZSV Ybbs II : FZSV Ybbs II : RU Badminton Klosterneuburg I : ASV Pressbaum III : spielfrei	02.12.2023	11:00 Uhr 12:30 Uhr 14:00 Uhr 15:30 Uhr	Stinglschule Mödling

NÖBV Mannschaftsmeisterschaft Saison 2023 - 24 1. Klasse



			Spieltag	Beginnzeit	Austragungsort
3. Runde	Union Krems I FZSV Ybbs II RU Badminton Klosterneuburg I Union Krems I Badminton Mödling IV	: FZSV Ybbs II: ASV Pressbaum III: ASV Pressbaum III: RU Badminton Klosterneuburg I: spielfrei	14.04.2024	10:00 Uhr 11:30 Uhr 13:00 Uhr 14:30 Uhr	Schulzentrum Krems
4. Runde	FZSV Ybbs II Union Krems I Badminton Mödling IV FZSV Ybbs II ASV Pressbaum III	: Union Krems I: Badminton Mödling IV: RU Badminton Klosterneuburg I: RU Badminton Klosterneuburg I: spielfrei	18.02.2024	14:30 Uhr 15:30 Uhr 16:30 Uhr 17:30 Uhr	Freizeitzentrum Ybbs
5. Runde	ASV Pressbaum III FZSV Ybbs II Badminton Mödling IV ASV Pressbaum III RU Badminton Klosterneuburg I	: FZSV Ybbs II : Badminton Mödling IV : Union Krems I : Union Krems I : spielfrei	16.03.2024	14:30 Uhr 15:30 Uhr 16:30 Uhr 17:30 Uhr	Sacré Coeur Pressbaum

Grüne Schrift ist gleich ausrichtender Verein der jeweiligen Runde

NÖBV Mannschaftsmeisterschaft Saison 2023 - 24 2. Klasse



			Spieltag	Beginnzeit	Austragungsort
1. Runde	Union St.Peter/Au II BC St.Pölten IV BC St.Pölten III Union St.Peter/Au II SKVg Pottenbrunn II	: FZSV Ybbs III: FZSV Ybbs III: BC St.Pölten IV: BC St.Pölten III: spielfrei	22.10.2023	10:00 Uhr 11:30 Uhr 13:00 Uhr 14:30 Uhr	
2. Runde	BC St.Pölten III SKVg Pottenbrunn II Union St.Peter/Au II BC St.Pölten III FZSV Ybbs III	: SKVg Pottenbrunn II : BC St.Pölten IV : BC St.Pölten IV : Union St.Peter/Au II : spielfrei	03.12.2024	10:00 Uhr 11:00 Uhr 12:00 Uhr 13:00 Uhr	

NÖBV Mannschaftsmeisterschaft Saison 2023 - 24 2. Klasse



			Spieltag	Beginnzeit	Austragungsort
3. Runde	FZSV Ybbs III Union St.Peter/Au II BC St.Pölten IV FZSV Ybbs III BC St.Pölten III	: SKVg Pottenbrunn II: SKVg Pottenbrunn II: Union St.Peter/Au II: BC St.Pölten IV: spielfrei	14.01.2024	14:30 Uhr 15:30 Uhr 16:30 Uhr 17:30 Uhr	
4. Runde	BC St.Pölten IV SKVg Pottenbrunn II FZSV Ybbs III BC St.Pölten IV BC St.Pölten IV	: SKVg Pottenbrunn II: FZSV Ybbs III: BC St.Pölten III: BC St.Pölten III: spielfrei	18.02.2024	10:00 Uhr 11:00 Uhr 12:00 Uhr 13:00 Uhr	
5. Runde	SKVg Pottenbrunn II BC St.Pölten III FZSV Ybbs III SKVg Pottenbrunn II BC St.Pölten IV	 : BC St.Pölten III : FZSV Ybbs III : Union St.Peter/Au II : Union St.Peter/Au II : spielfrei 	17.03.2024	10:00 Uhr 11:30 Uhr 13:00 Uhr 14:30 Uhr	MS Pottenbrunn

Grüne Schrift ist gleich ausrichtender Verein der jeweiligen Runde